
 

 

2024年4月吉日 
 お客さま各位  

三井住友銀行 

アジア・大洋州営業第一部(バンコック) 

 

2024年度第1回タイ経済情勢解説セミナーのご案内 
 

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。  
 

さて、2024年度第 1回タイ経済情勢解説セミナーをご案内申し上げます。 

 

今回は、タイ経済の現況、今後のポイント等をタイ歴 13年の SBCS長谷場より、ご解説申し上げま

す。 

SBCSでは、タイでのビジネスに必要な基本的な情報をまとめた 100ページを超える資料を毎月作

成・更新しています。読み込むには膨大な資料となっているため、四半期に 1回、短時間（30分程

度）でポイントを解説させていただくオンラインセミナーを開催することにいたしました。 

多くのお客さまがタイの概況等について定期的に本社に報告されていると認識しています。ぜひ、情

報収集の機会としてご活用ください。 

 

タイ国内のみならず、タイ国外からのお客さまのご参加も心よりお待ち申し上げます。          
 

敬具 

 

１． 日時： 2024年 5月 16日（木）タイ時間 15：00～15：30（日本時間 17：00～17：30） 

     アクセス受付開始時間： タイ時間 14：00 

     セミナー開始： タイ時間 15：00  （終了予定 15：30） 

２． 場所：  オンラインによるセミナー 

    （Cisco社のWebex Eventsを使用します。なお、参加料は無料です） 

３． 定員：  1,000名 （先着申込順） 

４． セミナー内容 

2024年度タイ経済情勢解説セミナー 

SBCS Co., Ltd.  Executive Vice President 長谷場 純一郎  

 

                                                      



 

 

 

※ 本ウェブセミナーは、Cisco社の「Webex Events（https://www.cisco.com/c/ja_jp/index.html）」を利用いた

します。 

※ お使いのパソコンや携帯端末、あるいは OSによって、アクセス方法が異なる可能性がございます。 

ご不明な点は事前に事務局までご照会ください。 

 

 

お申し込みに際して頂戴したお客さまの個人情報は、SBCS Co., Ltd ならびに株式会社三井住友銀行の

各国支店にて本ウェブセミナーの運営および資料の送付や次回のセミナー案内などのフォローアップの

目的のみに利用させていただきます。 

※SBCS Co.,Ltd.は株式会社三井住友銀行のグループ会社で、本セミナーの運営を担当します。 

 
 

 


